sitas et positas in agro Aquari, in tenimento Aé- 
tae his finibus circumscriptas: ab oriente est prae- 
dium. cum oleis Gulielmi de domino Leto et Anzi- 
limeri Aquari ; ab occidente. praedium. cuui oii 
filiorum. domini Odonis Aquari ; a septentrione hor- 

tus cum oleis et arboribus fructiferis dominae Sma- 

rardae, filiae domini Oddonis Aquari; a meridie flu- 

men Áquari, et clauditur. Has igitur dictas oleas 

vendidimus tibi memorato domino Adeodato et 

tuis heredibus quisque nostrum et cuncti partem 

suam inferius denotandam , id est ego qui supra 

Nicolaus, filius domini Oddonis Aquari, vendidi ti- 

bi tres arbores oleae cum tertia parte intra dictos 

fines , quas possideo iure adoptionis ex Helena 

Cellara, matre mea adoptiva , aureis tarenis quin- 

que et septuaginta. Item nos Constantinus presby- 

teri Nicetae filius et Andreas frater meus vendi- 

dimus tibi quinque nostri iuris oleas cum dimi- 

dio, aureis tarenis centum et decem. Item ego Ni- 

ceta Mancares cum meis filiis Andrea et Stephano 

vendidi tibi quatuor oleas cum quarta parte, ex iure 

mei patrimonii, aureis tarenis quinque et centum. 

Item vendidi tibi ego praedicta Margarita, uxor de- 

functi Nicolai Romani, una cum weo filio Andrea, 

tertiam partem oleae, iure maternae hereditatis meae, 

aureis tarenis octo et granis septem. Item ct eco 

praedicta Machalda una. cum Henrico Giannoncaro, 

viro meo , procuratore et mundualdo meo , assen- 

tiente Curia, vendidi tibi oleas duas, ex iure mater- 

nae hereditatis, aureis tarenis sex et viginti. Item 

et ego qui supra loannes Pitunus, simul cum meo 

filio Rhao, vendidi tibi sextam partem oleae, ex iure 

successionis meae maternae, aureis tarenis quatuor. 

Item et ego Consíantinus, filius demortui Andreae 

Pituni, vendidi tibi quartam partem oleae, ex iure 

patrimonii mei, aureis tarenis sex. Has igitur dictas 

oleas, quales et quantae extant, memoratis circumscri- 

ptas confiniis, cum praedio inibi extante (tibi vendidi- 

mus). Nos autem omnes praedicti accepimus in manus 
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ραφίου. ἡμεῖς δὲ πάντες. οἱ προρηϑεντες, ἐλαβαμεν. 
ἀπο σοῦ χύρου δεωδατου. o χαϑεῖς. ἐξ ἡμῶν. σὺν 

“προδηλοϑήσαν πωσώτιτα ταραίων. ὡς ἀνωτέρω ἤ- 
ρηγται. Gua. δίχαια καὶ ἀνέλληπη. ἐν δίχαιω σταϑμῶ. 

εἷς τας ἡμετερας χύρας. καὶ ἐδωσαμέν cu. εἰς τας 

ρηϑέντας ἐλαίας. σωματικὴν Φώρεσιν. καὶ πεποιηκα- 
μέν gu. σωματικὸν Üpxov. εἷς ταύτην τὺν τέλειαν 
xal πληρεστάτην διάπρασειν. TOU ἔχειν σε τὶς ρηϑό- 
τες adig, μετὰ τῶν σῶν κληρονόμων. αἷς ἀει ἐξ ἡμῶν.